Vorspeisen

Insalata verde
Eisberg, Rucola

Insalata mista
Eisberg, Rucola, Tomaten, Gurken, Karotten

Insalata Capri
Rucola, Kirschentomaten, Parmesanflocken

Insalata mimosa
Niisslisalat mit Ei

Zuppa di stagione
Saisonsuppe

Bruschetta al pomodoro
Tomatenwiirfel auf getoastetes Brot

Crostini ai funghi
Sautierten Pilzen auf getoastetes Brot

Caprese di bufala
Tomaten, Biiffelmozzarella

Carpaccio di salmone
Rducherlachs, Pfefferbohnen, Zitronen-Vinaigrette

Prosciutto di Parma e bufala
Parmaschinken, Biiffelmozzarella

Tartare di manzo 80g / 140g
Rindstartare, Zwiebel, Kapern, Essiggurken, Toast

10.50

11.50

13.50

13.50

9.50

12.50

13.50

17.50

22.50

25.50

25.50 / 35.50

Liebe Kunden, wenden Sie sich am unsere Personal fiir detaillierte Information zu Enthaltenen Allergenen

Aller Preis sind in CHF Inkl. MwSt.
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Erster Gang

Spaghetti alla carbonara 23.50
Spaghetti mit Eigelb, Speck und Parmesan

Tortelloni al burro e salvia 24.50
Ricotta-Spinat-Tortelloni an Salbei-Butter-Sauce

Tagliatelle al ragu 25.50
Tagliatelle mit Bolognesesatice

Gnocchi alla sorrentina 24.50
Kartoffelgnocchi an Tomatensauce und Mozzarella au Gratin

Tagliatelle ai porcini 26.50
Tagliatelle mit Steinpilzen

Penne al salmone e vodka 26.50
Penne mit Lachs und Vodka an Rahmsauce

Spaghetti alle vongole 28.50
Spaghetti mit Venusmuscheln

Tagliatelle al tartufo 29.50
Tagliatelle mit Triiffel

Risotto con zafferano e straccetti di manzo 28.50
Risotto mit Safran und Rindsstreifen

Risotto ai frutti di mare 28.50
Risotto mit Meeresfriichten

Liebe Kunden, wenden Sie sich am unsere Personal fiir detaillierte Information zu Enthaltenen Allergenen

Aller Preis sind in CHF Inkl. MwSt.
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Hauptgang

Fisch

Salmone ai porri
Lachsfilet mit Lauch-Sauce serviert mit Saisongemiise

Filetto di branzino al vino bianco
Wolfbarschfilet an Weissweinsauce serviert mit Risotto

Gamberoni alla diavola
Riesencrevetten mit Cognacsauce serviert mit Risotto
Fleisch

Scaloppine di vitello al limone
Kalbsschnitzel an Zitronensauce serviert mit Risotto

Fegato alla veneziana
Kalbsleber mit Zwiebeln an Salbei-Butter-Sauce serviert mit Polenta

Saltimbocca alla romana
Kalbschnitzel mit Rohschinken an Salbei-Butter-Sauce serviert mit Risotto

Piccata alla milanese
Kalbsschnitzel mit Ei und Parmesan serviert mit Tomatenspaghetti

Filetto al pepe verde
Rindsfilet an griiner Pfeffersauce serviert mit Rosmarinkartoffeln
Hot Stone

Entrecote alla griglia CH 200g
Entrecote auf heissem Stein serviert mit Rosmarinkartoffeln

Filetto di Angus alla griglia CH 200g
Rindsfilet Angus auf heissem Stein serviert mit Rosmarinkartoffeln

Liebe Kunden, wenden Sie sich am unsere Personal fiir detaillierte Information zu Enthaltenen Allergenen

Aller Preis sind in CHF Inkl. MwSt.
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40.50

42.50

43.50

34.50

35.50

37.50

37.50

43.50

40.50

45.50
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Pizza

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Napoli
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, scharfes Salami

Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Prosciutto e funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons

Vegetariana
Tomatensauce, Mozzarella, Saisongemiise

Tonno e cipolla
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebeln, Thunfisch

Cacciatora
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons, Speck, Zwiebeln

Quattro Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella, Emmental, Gorgonzola, Parmesan

Calzone
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons und Ei

Quattro Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken, Oliven

Frutti di mare
Tomatensauce, Meeresfriichte

Regina
Mozzarella, Kirschentomaten, Biiffelmozzarella, Basilikum

Parma
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Parmesanflocken, Rucola

Tricolore
Mozzarella, Kirschentomaten, Rohschinken, Biiffelmozzarella, Rucola

Liebe Kunden, wenden Sie sich am unsere Personal fiir detaillierte Information zu Enthaltenen Allergenen

Aller Preis sind in CHF Inkl. MwSt.

20.50

21.50

21.50

23.50

22.50

23.50

23.50

23.50

24.50

24.50

24.50

25.50

26.50

25.50

27.50

28.50



